



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Motor komplett Motor assembly	85093	57
2	Stromabnehmer Pantograph	85296	39
3	Schraube M 2 x 12 Screw M 2 x 12	85676	2
4	Schraube M 2 x 5 Screw M 2 x 5	85693	2
5	Schraube 2,2 x 9,5 Screw 2,2 x 9,5	85808	2
6	Druckfeder Spring	86203	2
7	Kardanschale Cardan bearing	87129	3
8	Platine komplett für DC Printed circuit assembly for DC	87802	45
9	Lokpfeife Loco whistle	88002	6
10	Isolator Insulator	88039	2
11	Umschaltkontakt Switch	89709	3
12	Schaltwelle Switch pin	89715	4
13	Lokführer Loco driver	89732	5
14	Diode Diode	89890	8
15	Oberleitungskontakt Overhead supply wiper	89963	6
16	Glühlampe Light bulb	93518	12
17	Gehäuse komplett Betr. Nr. 208 Body assembly Betr. No. 208	101857	65
18	Fensteratz Glazing set	101858	18
19	Dachlaufstegsatz Gangway set	101859	12
20	Widerstandsatz Resistance set	101860	18
21	Isolatorenatz Insulator set	101861	18
22	Lichtleiter oben Light transmission bar	101862	3
23	Öl- und Lüftungssatz Oil and lifter set	101863	18
24	Dachleitungssatz Roof wire set	101864	10
25	Dachleitung lang Roof wire long	101865	8
26	Dachleitung kurz Roof wire short	101866	7
27	Stütze- und Widerstandplattensatz Resistor holder	101867	12
28	Grundrahmen Frame	101868	30
29	Führerstand für DC Drivers cab for DC	101869	8
30	Lichtleiter Light transmission bar	101880	3
31	Brückenstecker DC Connector DC	100644	7
32	Hauptschalter Disjoncteur	100775	3
33	Platine komplett für AC Printed circuit assembly for AC	87803	45
34	Brückenstecker für AC Connector for AC	100645	7
35	Führerstand für AC Drivers cab for AC	101853	8

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Hafttring Traction tyre	85614	17
2	Schraube M 2 x 6 Screw M 2 x 6	85672	2
3	Senkkopfkreuzschraube M 2 x 6 Screw M 2 x 6	85682	2
4	FK-Schraube Screw	85704	3
5	Vorlaufstellfeder Pilot wheel spring	86241	3
6	Zahnrad z=17 / 0,4 G Gear T=17 / 0,4 G	86418	2
7	Schnecken Zahnrad doppelt Worm gear	86419	4
8	Zahnrad z=19 / 0,4 G Gear T=19 / 0,4 G	86493	2
9	Zahnrad z=31 / 0,4 G Gear T=31 / 0,4 G	86494	2
10	Schnecke z-1, m 0,6; L=8,4 Worm	86704	5
11	Schneckensatz Worm set assembly	86983	24
12	Kardankugel Cardan ball	87153	2
13	Kardanwelle Male universal shaft	87214	35
14	Puffer flach Buffer flat	88502	4
15	Puffer gewölbt Buffer vaulted	88503	4
16	Standardkupplung komplett Standard coupler assembly	89246	5
17	Radkontakt Wheel wiper	89964	2
18	Radsatz ohne Hafttring mit Zahnrad Wheelset	90910	18
19	Vorlaufratsatz Pilot wheel assembly	90912	16
20	Radsatz mit 2 Hafttringen Wheelset with traction tyres	90911	20
21	Schneckendeckel Worm cover	94707	3
22	Drehgestell 1 komplett Truck 1 assembly	101870	60
23	Drehgestell 2 komplett Truck 2 assembly	101871	60
24	Blende 1 komplett Truck 1 assembly	101872	33
25	Vorlaufgestell komplett Pilot wheel assembly	101873	27
26	Getriebebesatz Gear set assembly	101874	26
27	Bremsbackensatz Brake shoes set	101875	16
28	Blende 2 komplett Truck 2 assembly	101876	33
29	Schieneräumer Guard-iron	101877	4
30	Kupplungskammer Coupler chamber	101878	3
31	Blendensteckteilsatz Parts set for truck	101879	20
32	Scheinwerfer Lens	101881	3
33	Teilsatz 1 Parts set 1	101882	18
34	Vorlaufgestell - Teilsatz Pilot truck parts set	101883	7
35	Bühne Platform	101884	3
36	Zurüstbeutel 1 Bag with accessories 1	101885	20
37	Zurüstbeutel 2 Bag with accessories 2	101886	27
38	Lichtabdeckung Light cover	105069	2
39	Schleifer für AC Collector shoe for AC	40003	-
40	Hafttring AC Bandage AC	85619	17
41	Schnecken Zahnrad AC Worm gear AC	86413	4
42	Schnecke AC Worm AC	86702	5
43	Schneckensatz AC Worm set AC	86984	24
44	Modul AC Modul AC	89940	-
45	Radsatz mit Zahnrad und Hafttring AC Gear w. wheel set w. traction tyre AC	90913	20
46	Radsatz mit Zahnrad AC Wheelset with gear AC	90914	18
47	Radsatz mit Zahnrad AC Wheelset with gear	90915	18
48	Vorlaufratsatz AC Pilot wheel set AC	90916	16
49	Drehgestell 1 komplett AC Bogie assembly 1 AC	101851	61
50	Drehgestell 2 komplett AC Bogie assembly 2 AC	101852	60
51	Vorlaufgestell komplett AC Pilot wheel set assembly AC	101854	27
52	Getriebebesatz AC Gears set assembly AC	101855	24
53	Isolierung AC Insulation AC	101856	2
54	Schraube M 2 x 3 AC Screw M 2 x 3 AC	85818	2

